

ZARZĄD POWIATU
w Tomaszowie Mazowieckim

OK.0021.4.2026

Sprawozdanie
Zarządu Powiatu w Tomaszowie Maz. z działalności
w okresie pomiędzy XL a XLI sesją Rady Powiatu w Tomaszowie Maz.
oraz wykonania Uchwał Rady Powiatu w Tomaszowie Maz.

W okresie od 17 lutego 2026r. do 19 marca 2026r. odbyło się 8 posiedzeń Zarządu Powiatu w dniach: 18, 19, 23, 25 lutego 2026r. oraz 04.-05., 11, 16 i 18 marca 2026r.

Na w/w posiedzeniach Zarząd podjął Uchwały w sprawie:

- upoważnienia Katarzyny Banaszcak - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim do złożenia wniosku, realizacji oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu pn. „Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim stawia na rozwój umiejętności zawodowych uczniów- mobilność 2026” w ramach programu Erasmus+,
- upoważnienia Agnieszki Dziedzic - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim do złożenia wniosku, realizacji oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu pn. „Umysł i język: wyraż swoje uczucia” w ramach programu Erasmus+,
- powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego finansowego ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej polegającego na organizacji szkolnych imprez sportowych w ramach powiatowego współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży pt. „Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół Powiatu Tomaszowskiego w 2026 roku”,
- wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim dla AP CONSULTING Agnieszka Piechna,
- wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczeń oraz 4 miejsc parkingowych położonych na terenie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim dla JANCAR JAN TOMASZEWSKI,
- zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na 2026 rok,
- zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu oraz komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego na 2026 rok,
- przyjęcia Planu rozwoju sieci drogowej na terenie powiatu tomaszowskiego na lata 2026-2030,
- upoważnienia Bogumiły Szmid - Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Tomaszowie Mazowieckim do realizacji oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do zadania pn. „Łódzkie dba o zdrowie psychiczne”,
- udzielenia upoważnienia Pani Magdalenie Kowalczyk - Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Tomaszowie Mazowieckim do reprezentowania Zarządu Powiatu przed Prezydentem Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w celu ubiegania się o wydanie decyzji o warunkach zabudowy,

- wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Tomaszowie Mazowieckim w przypadku jego nieobecności,
- rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na organizację szkolnych imprez sportowych w ramach powiatowego współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży pt. „Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół Powiatu Tomaszowskiego w 2026 roku” ,
- powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych na otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania powiatu z zakresu pieczy zastępczej w 2026 r.,
- zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2026,
- zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu oraz komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego na 2026 rok,
- wyrażenia zgody Scanmed S.A. na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane będącej przedmiotem umowy najmu nr 52/08 z dnia 30 maja 2008 roku oraz nr 71/08 z dnia 4 września 2008 roku,
- ogłoszenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Domu Dziecka „Słoneczko” w Tomaszowie Mazowieckim,
- ogłoszenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim,
- realizacji w 2026 roku zadań publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w zakresie ochrony, profilaktyki, edukacji i promocji zdrowia,
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego w zakresie ochrony, profilaktyki, edukacji i promocji zdrowia,
- powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pod nazwą „Modernizacja dachu budynku dydaktyczno- szkoleniowego ZSP Nr 1 w Tomaszowie Maz.”,
- powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pod nazwą „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko- ORLIK 2012” przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8”,
- upoważnienia Arkadiusza Broniarka – Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Tomaszowie Mazowieckim do realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 w ramach Priorytetu FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD.08.10 Edukacja włączająca, Nabór nr: FELD.08.10-IZ.00-001/26 działania w zakresie edukacji włączającej w kształceniu ogólnym,
- rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania z zakresu pieczy zastępczej w 2026r.,
- zmian w planach finansowych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego na 2026 rok,
- wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim w celu organizacji koncertu z okazji Dnia Kobiet,
- o zmianie Uchwały Nr 354/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 roku w sprawie wprowadzenia podziału zadań dla projektu pn. „Rozbudowa DP 4302E na odcinku od węzła „Wólka Jagielczyńska” DK S8 do miejscowości Krzemienica”,
- o zmianie Uchwały Nr 447/2026 z dnia 14.01.2026 roku w sprawie wprowadzenia podziału zadań dla projektu pn.: „Rozbudowa DP 4339E wraz z rozbiórką i budową mostu – ul. Legionów w Tomaszowie Mazowieckim”,

- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych finansowanych ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej polegających na organizacji i prowadzeniu szkolenia sportowego,
- upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych niezbędnych do realizacji zadań bieżących w związku z realizacją projektu szkolenia dronowego wprowadzonego na podstawie „Założeń pilotażowego projektu oddziały przygotowania wojskowego z dronem (OPW z dronem)",
- zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2026,
- zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu oraz komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego na 2026 rok,
- upoważnienia Tomasza Kosiora - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Stanisława Staszica w Tomaszowie Mazowieckim do złożenia wniosku oraz realizacji projektu pod nazwą "Dofinansowanie działań płatnika składek na poprawę bezpieczeństwa i higieny pracy- konkurs 2026.01,, w ramach konkursu organizowanego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych,
- upoważnienia Członków Zarządu Powiatu do dokonywania czynności z zakresu zamówień publicznych.

Ponadto Zarząd rozpatrywał następujące sprawy:

- **z zakresu Referatu Zarządzania Kryzysowego:**

Zarząd zatwierdził harmonogram realizacji zadań z programu „Bezpieczny Powiatu” na rok 2026.

Zarząd zdecydował o wskazaniu do wniosku o dotację celową w ramach Programu OL i OC 2025/2026 ogłoszonego przez Wojewodę Łódzkiego następujących zadań:

- w ramach obszaru I:

- 1) Projekt budowy ukrycia wraz z salą operacyjną i SOR w TCZ Sp. z o.o.,
- 2) Wykonanie projektu dokumentacji do przystosowania garażu podziemnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim do pełnienia funkcji MDS oraz wykonanie projektu przyłącza energetycznego do agregatu prądotwórczego,
- 3) Wykonanie projektu dokumentacji do przystosowania piwnicy II LO w Tomaszowie Maz. do pełnienia funkcji MDS oraz wykonanie projektu przyłącza energetycznego do agregatu prądotwórczego.

- w ramach obszaru II:

- 1) Budowa studni głębinowej na TCZ Sp. z o.o. (dokumentacja),
- 2) Modernizacja istniejącego agregatu prądotwórczego w TCZ Sp. z o.o.,
- 3) Zakup toreb medycznych z wyposażeniem- 4 szt.,
- 4) Zakup 3 szt. agregatów prądotwórczych (ok. 40kW),
- 5) Zakup kontenerów socjalno-magazynowych – 2 szt.
- 6) Bariery przeciwpowodziowe.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Zarządu Oddziału Powiatowego ZOŚP RP w Tomaszowie Maz. w sprawie przyznania środków na zakup medali okolicznościowych dla uczestników Halowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych w Hali Sportowej w Gminie Żelechlinek, przyznając na ten cel środki w wysokości 1 000,00 zł.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP woj. Łódzkiego o wsparcie finansowe Wojewódzkich Halowych Zawodów Sportowo- Pożarniczych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych woj. Łódzkiego, przyznając na ten cel środki w wysokości 1 000,00 zł.

Zarząd zdecydował o udzieleniu wsparcia finansowego w wysokości 100 000,00 zł na zakup samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim.

– **z zakresu Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi:**

Zarząd przyjął Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi za rok 2025.

– **z zakresu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie:**

Zarząd pozytywnie ocenił warsztaty terapii zajęciowej działające na terenie powiatu tomaszowskiego.

– **z zakresu Wydziału Architektury i Budownictwa:**

Zarząd bez uwag uzgodnił:

- projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Kanice w gminie Rzeczyca,
- projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Kanice oraz części obszaru wsi Wiechnowice w gminie Rzeczyca,
- projekt planu ogólnego Gminy Lubochnia.

– **z zakresu Wydziału Kultury, Promocji i Sportu:**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył prośbę Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie Mazowieckim o dofinansowanie III Turnieju Siatkówki Służb Mundurowych przeznaczając na ten cel środki w wysokości 1 000,00 zł.

Zarząd zatwierdził sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tomaszowie Mazowieckim i Bibliotek Powiatu Tomaszowskiego w 2025 roku.

Zarząd zdecydował o przeznaczeniu środków w wysokości 10 000,00 zł na organizację koncertu z okazji Dnia Kobiet w dniu 13.03.2026r.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Stowarzyszenia „Hubalowa Rodzina” o wsparcie organizacyjne i finansowe „III Biegu Pamięci mjr. Hubala”, który odbędzie się 30.04.2026r. – przeznaczając na ten cel środki w wysokości 500,00 zł.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Stowarzyszenia „Hubalowa Rodzina” o wsparcie finansowe konkursu wiedzy o mjr. Hubalu wyrażając zgodę na zakup nagród rzeczowych za zajęcie I, II i III miejsca.

Zarząd zdecydował o udzieleniu dofinansowania w wysokości 1 000,00 zł na zakup nagród książkowych dla laureatów eliminacji powiatowych 71. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego wsparcia finansowego Miejskiemu Centrum Kultury w Tomaszowie Maz. w organizacji 71. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego.

– **z zakresu Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:**

Zarząd przyjął informację o przyznaniu dofinansowania dla projektu pn. „Rozwój e-usług publicznych z zakresu infrastruktury informacji przestrzennej świadczonych przez Powiat Tomaszowski- etap II” złożonego w ramach FEŁ2027 01.04. Cyfryzacja.

Zarząd przyjął informację dotyczącą stanu mienia Powiatu Tomaszowskiego na dzień 31.12.2025r.

– **z zakresu Wydziału Oświaty:**

Zarząd zatwierdził kierunki kształcenia w szkołach prowadzonych przez powiat tomaszowski na rok szkolny 2026/2027.

Zarząd zatwierdził rozliczenie dotacji udzielonej Powiatowemu Stowarzyszeniu Emerytów, Rencistów i Inwalidów na podstawie umowy nr WO.526.1.1.2025 z dnia 12.09.2025r.

– **z zakresu Referatu Kontroli:**

Zarząd przyjął Protokół z przeprowadzonej kontroli w Fundacji Europejskich Inicjatyw Społecznych w Tomaszowie Mazowieckim ul. Warszawska 10/14 lok.5 przeprowadzonej w okresie 08.12.2025r.- 15.12.2025r.

Zarząd zatwierdził projekt wystąpienia pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tomaszowie Mazowieckim.

Zarząd zatwierdził projekt planu kontroli zarządzanych przez Zarząd Powiatu w 2026 roku.

– **z zakresu Referatu Pozyskiwania Środków Pomocowych:**

Zarząd podjął decyzję o realizacji zadania pn. „Rozbudowa DP 4303E na odcinku od ul. Tkackiej do ul. Legionów w Tomaszowie Mazowieckim” z wartością dofinansowania 1 500 000,00 zł na rok 2026.

Zarząd zdecydował o realizacji zadania „Przebudowa DP 4306E na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 726 do miejscowości Bartoszkówka z wartością dofinansowania 300 000,00 zł na rok 2026.

– **z zakresu Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa:**

Zarząd zdecydował:

- o zleceniu wykonania pomiarów hałasu do środowiska z działalności Zakładu Betoniarskiego Kazimierz Mordaka, ul. Cegielniana 24, 97-200 Tomaszów Maz.
- o zobowiązaniu przedsiębiorstw Fajna Etykieta s.c. Damian Dąbrowski, Anita Dąbrowska oraz DAMPRINT Damian Dąbrowski prowadzonych przy ul. Garbarskiej 14, 97-200 Tomaszów Maz. do wykonania przeglądu ekologicznego.

– **z zakresu Wydziału Finansowo-Księgowego i Budżetu:**

Zarząd przyjął bilans z wykonania budżetu powiatu tomaszowskiego sporządzony na dzień 31.12.2025r.

Zarząd Powiatu w Tomaszowie Maz. przekazuje informację o wykonaniu uchwał Rady Powiatu w Tomaszowie Maz.:

Lp.	Uchwała			Sposób, forma i termin realizacji uchwały
	Numer	z dnia	w sprawie	
1.	VII/47/1999r.	18.03.1999r.	ustanowienia Fundacji Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego	Uchwała realizowana na bieżąco. Fundacja Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego działa do chwili obecnej realizując zadania statutowe. <u>zmiana:</u> Nr XIII/106/1999 z 18.10.1999r.

2.	XXXIX/328/2001	28.12.2001r.	przystąpienia do komitetu założycielskiego stowarzyszenia pod nazwą Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Łódzkiego	Uchwała realizowana na bieżąco Powiat jest członkiem ROTWL i co roku opłaca składki członkowskie Zmiana: Nr XLI/384/02 z 28.02.2002r.
3.	XL/329/2002	31.01.2002r.	ustanowienia Herbu i Flagi Powiatu Tomaszowskiego	Uchwała realizowana na bieżąco Przyjęto herb i flagę powiatu, które są na bieżąco używane jako symbole powiatu. <u>zmiana:</u> Nr XI/87/2003 z 28.08.2003r.
4.	VII/64/2007	30.03.2007r.	przystąpienia do Związku Powiatów Polskich	Uchwała realizowana na bieżąco. Powiat jest członkiem ZPP i co roku opłaca składki członkowskie <u>zmiany:</u> Nr IV/45/2011 z 20.01.2011r. Nr IV/41/2014 z 22.12.2014r.
5.	XLI/287/2009	27.08.2009r.	ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Tomaszowski za ich osiągnięcia dydaktyczno- wychowawcze i opiekuńcze	Uchwała realizowana na bieżąco
6.	LVII/401/2010	26.08.2010r.	trybu prac nad projektem uchwały budżetowej	Uchwała w trakcie realizacji <u>zmiany:</u> Nr XIV/131/2011 z 24.11.2011r. Nr XLI/287/2013 z 24.10.2013r. Nr XXX/202/2020 z 30.12.2020r.
7.	LVIII/409/2010	23.09.2010r.	określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji	Uchwała realizowana na bieżąco. Uchwała jest realizowana przy ogłaszaniu każdych konsultacji społecznych.
8.	LVIII/410/2010	23.09.2010r.	określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej	Uchwała realizowana na bieżąco
9.	XXIII/175/2012	12.07.2012r.	określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty rodziców za pobyt dziecka w pieczy zastępczej	Uchwała realizowana na bieżąco
10.	XXXI/223/2013	28.02.2013r.	określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady	Uchwała realizowana na bieżąco.

			Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie Maz.	Uchwała jest realizowana przy każdym wyborach do PRDPP oraz na bieżąco jako regulamin PRDPP. <u>zmiana:</u> Nr XXVII/231/2016 z 30.11.2016r.
11.	XXII/186/2016	29.06.2016r.	zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół ponadpodstawowych i placówek niewymienionych w art. 42, ust.3 ustawy Karta Nauczyciela	Uchwała realizowana na bieżąco. Zmiany: Nr LVIII/336/2022 z 27.07.2022r.
12.	XXIV/196/2016	30.08.2016r.	utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Powiatowe Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim i nadania jej statutu	Uchwała w trakcie realizacji. Utworzono Powiatowe Centrum Animacji Społecznej i przyjęto jego statut. <u>zmiany:</u> Nr XXVII/229/2016 z 30.11.2016r. Nr XXXVI/313/2017 z 29.06.2017r. Nr XXXIX/336/2017 z 28.09.2017r.
13.	XLI/349/2017	30.11.2017r.	zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Tomaszowskiego	Uchwała realizowana na bieżąco
14.	XLVI/383/2018	10.05.2018r.	trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówką niepublicznym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania	Uchwała realizowana na bieżąco
15.	LII/418/2018	27.09.2018r.	uchwalenia Statutu Powiatu Tomaszowskiego	Uchwała ustrojowa realizowana przez organy Powiatu w sposób ciągły. <u>zmiana:</u> Nr LIV/430/2018 z 25.10.2018r.
16.	VI/49/2019	11.04.2019r.	powierzenia Gminie - Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej	Uchwała w trakcie realizacji
17.	XI/91/2019	29.08.2019r.	ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych.	Uchwała realizowana na bieżąco
18.	XIII/106/2019	30.10.2019r.	ustalania zasad udostępniania obiektów sportowych szkół Powiatu Tomaszowskiego i	Uchwała realizowana na bieżąco

			upoważnienia Zarządu Powiatu do ustalenia wysokości opłat za ich wykorzystywanie	
19.	XXVI/173/2020	02.09.2020r.	określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków	Uchwała w trakcie realizacji
20.	XXXIX/246/2021	30.06.2021r.	przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych dla powiatu tomaszowskiego na lata 2021 – 2028”	Uchwała w trakcie realizacji
21.	XXXIX/250/2021	30.06.2021r.	przekazania Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie rozbudowy skrzyżowania ulic Spalskiej i Luboszewskiej w Tomaszowie Mazowieckim wraz z budową ronda	Uchwała w trakcie realizacji
22.	XLII/257/2021	08.09.2021r.	przyjęcia Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy powiatu tomaszowskiego na lata 2021 - 2028	Uchwała realizowana zgodnie z założeniami
23.	XLVI/284/2021	24.11.2021r.	uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest Powiat Tomaszowski	Uchwała realizowana na bieżąco. <u>zmiany:</u> Nr LXII/358/2022 z 30.11.2022r.
24.	XLVI/286/2021	24.11.2021r.	ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Tomaszowskiego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg	Uchwała realizowana na bieżąco. <u>zmiany:</u> Nr XLVIII/299/2021 z 29.12.2021r.
25.	LXIX/390/2023	29.03.2023r.	ustalania wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych	Uchwała realizowana w sposób ciągły
26.	LXIX/402/2023	31.05.2023r.	przyjęcia Programu Rozwoju pn.: „Strategia Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego na lata 2021 - 2030”	Uchwała w trakcie realizacji
27.	LXXVI/417/2023	31.08.2023r.	przekazania Gminie Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4332E na odcinku Zawada - Chorzęcin	Uchwała w trakcie realizacji
28.	LXXXV/441/2023	14.12.2023r.	uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2028 z perspektywą do roku 2032	Uchwała realizowana na bieżąco
29.	LXXXVII/449/2024	24.01.2024r.	wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Tomaszowskiego, położonej w obrębie 0023, jednostka ewidencyjna Tomaszów Mazowiecki – Miasto, oznaczonej numerem działki 130	Uchwała w trakcie realizacji

30.	LXXXVIII/452/2024	01.03.2024r.	przyjęcia „Powiatowego programu działań na rzecz rozwoju pieczy zastępczej w powiecie tomaszowskim w latach 2024 – 2026”	Uchwała w trakcie realizacji
31.	LXXXVIII/453/2024	01.03.2024r.	określenia zadań realizowanych przez powiat tomaszowski w 2024 roku w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania	Uchwała w trakcie realizacji
32.	XC/466/2024	11.04.2024r.	przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w powiecie tomaszowskim na lata 2024 - 2028”	Uchwała w trakcie realizacji
33.	XC/467/2024	11.04.2024r.	przyjęcia „Programu działań samorządu powiatowego na rzecz integracji społecznej, aktywizacji zawodowej oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych w powiecie tomaszowskim na lata 2024 - 2028”	Uchwała w trakcie realizacji
34.	I/4/2024	7.05.2024	stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji
35.	I/14/2024	09.05.2024	powołania Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji Zmiany: Uchwała Nr IV/48/2024 z 26.06.2024r. Uchwała Nr XXV/140/2025 z 17.06.2025r. Uchwała Nr XXXI/176/2025 z 28.11.2025r.
36.	I/15/2024	09.05.2024	powołania Komisji Zdrowia Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji Zmiany: Uchwała Nr IV/49/2024 z 26.06.2024r. Uchwała Nr XXI/122/2025 z 11.04.2025r.
37.	I/16/2024	09.05.2024	powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji Zmiany: Uchwała Nr IV/50/2024 z 26.06.2024r.
38.	I/17/2024	09.05.2024	powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji Zmiany: Nr XII/66/2024 z 23.10.2024r.
39.	I/18/2024	09.05.2024	powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji Zmiany: XXXI/177/2025 z 28.11.2025r.
40.	I/20/2024	09.05.2024	powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji Zmiany: Uchwała Nr XXI/124/2025 z 11.04.2025r.
41.	IV/39/2024	26.06.2024r.	niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt	Uchwała w trakcie realizacji

			1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych	
42.	IV/40/2024	26.06.2024r.	szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Tomaszowskiemu lub jego jednostkom podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych	Uchwała w trakcie realizacji
43.	IV/42/2024	26.06.2024r.	ustalenia opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego	Uchwała w trakcie realizacji <u>Zmiany:</u> Uchwała Nr XL/198/2026 z 16.02.2026r.
44.	X/65/2024	17.10.2024r.	stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji
45.	XII/69/2024	23.10.2024r.	ustalenia opłat obowiązujących w 2025 roku za usunięcie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu	Uchwała zrealizowana w 2025 roku
46.	XII/70/2024	23.10.2024r.	przekazania Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania z zakresu właściwości Powiatu Tomaszowskiego dotyczącego zarządzania Strefą Płatnego Parkowania w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji
47.	XIV/83/2024	27.11.2024r.	powołania doraźnej komisji statutowej	Uchwała w trakcie realizacji
48.	XIV/86/2024	27.11.2024r.	przyjęcia Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025r	Uchwała zrealizowana. Do 31.05.2026r. zostanie przedłożone Radzie Powiatu sprawozdanie z realizacji Programu za 2025 rok.
49.	XIV/87/2024	27.11.2024r.	wyznaczenia Radnych Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim jako przedstawicieli Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji. Wyznaczono przedstawicieli Rady Powiatu do PRDPP na okres V kadencji.
50.	XIV/83/2024	27.11.2024r.	powołania doraźnej komisji statutowej	Uchwała w trakcie realizacji
51.	XIX/97/2025	30.01.2025r.	wyrażenia zgody na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego nieruchomości	Uchwała w trakcie realizacji
52.	XX/108/2025	11.03.2025r.	określenia zadań realizowanych przez powiat tomaszowski w 2025 roku w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków	Uchwała zrealizowana <u>Zmiany:</u> Nr XXIX/155/2025 z 27.10.2025r.

			Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania.	
53.	XXI/110/2025	11.04.2025r.	powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji
54.	XXI/112/2025	11.04.2025r.	powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji
55.	XXI/114/2025	11.04.2025r.	powołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji
56.	XXI/120/2025	11.04.2025r.	powołania stałych Komisji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckimi i ustalenia ich stanu liczbowego	Uchwała w trakcie realizacji Zmiany: Uchwała Nr XXV/141/2025 z 17.06.2025r.
57.	XXI/123/2025	11.04.2025r.	powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu	Uchwała w trakcie realizacji
58.	XXVIII/150/2025	22.08.2025r.	przekazania Gminie Będków zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4321E w miejscowości Prażki	Uchwała w trakcie realizacji
59.	XXVIII/151/2025	22.08.2025r.	przekazania Gminie Budziszewice zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 2920E w miejscowości Węgrzynowice – Modrzewie	Uchwała w trakcie realizacji
60.	XXVIII/152/2025	22.08.2025r.	przekazania Gminie Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4330E w miejscowości Sługocice	Uchwała w trakcie realizacji
61.	XXVIII/153/2025	22.08.2025r.	określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tomaszowski	Wydano 21 uzgodnień w sprawie korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu tomaszowskiego
62.	XXIX/158/2025	27.10.2025r.	ustalenia opłat obowiązujących w 2026 roku za usunięcie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu	Na podstawie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r., Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024r., poz. 1251 ze zm.) do dnia 2 lutego 2026 roku usunięto z dróg powiatu tomaszowskiego 7 pojazdów o dmc do 3,5 ton. Osoby uprawnione nie odebrały z parkinga strzeżonego 17 pojazdów o dmc do 3,5 ton.
63.	XXIX/159/2025	27.10.2025r.	przekazania Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4347E ul. Nowowiejskiej w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała w trakcie realizacji
64.	XXXI/171/2025	28.11.2025r.	wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy dla części nieruchomości przy ul.	Uchwała zrealizowana. Umowa została zawarta.

			Wandy Panfil w Tomaszowie Mazowieckim w trybie bezprzetargowym	
65.	XXXI/172/2025	28.11.2025r.	przyjęcia "Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok"	Uchwała w trakcie realizacji
66.	XXXI/174/2025	28.11.2025r.	ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Tomaszowskiego	Uchwała realizowana na bieżąco
67.	XXXIII/178/2025	16.12.2025r.	wyrażenia zgody na zmianę celu darowizny nieruchomości przekazanej przez Powiat Tomaszowski na rzecz Gminy Lubochnia	Uchwała w trakcie realizacji
68.	XXXV/180/2025	30.12.2025r.	wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej na terenie Powiatu Tomaszowskiego dla linii Tomaszów Mazowiecki- Łaznowska Wola	Uchwała w trakcie realizacji
69.	XXXV/181/2025	30.12.2025r.	ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025	Uchwała w trakcie realizacji
70.	XXXV/182/2025	30.12.2025r.	ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025	Uchwała w trakcie realizacji
71.	XXXVI/186/2026	09.01.2026r.	stwierdzenia wyboru Starosty Tomaszowskiego Dariusz Kowalczyk	Uchwała w trakcie realizacji
72.	XXXIX/188/2026	21.01.2026r.	stwierdzenia wyboru Wicestarosty Tomaszowskiego Sławomir Żegota	Uchwała w trakcie realizacji
73.	XXXIX/190/2026	21.01.2026r.	stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Krzysztof Biskup	Uchwała w trakcie realizacji
74.	XXXIX/191/2026	21.01.2026r.	stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Michał Czechowicz	Uchwała w trakcie realizacji
75.	XXXIX/192/2026	21.01.2026r.	stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Grzegorz Glimasiński	Uchwała w trakcie realizacji
76.	XXXIX/193/2026	21.01.2026r.	uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2026-2043	Uchwała w trakcie realizacji <u>Zmiany:</u> Uchwała Nr XL/197/2026 z 16.02.2026r.
77.	XXXIX/194/2026	21.01.2026r.	uchwalenia budżetu Powiatu Tomaszowskiego na rok 2026	Uchwała w trakcie realizacji <u>Zmiany:</u> Uchwała Nr XL/196/2026 z 16.02.2026r.

78.	XXXIX/195/2026	21.01.2026r.	ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Tomaszowskiego	Uchwała w trakcie realizacji
79.	XL/199/2026	16.02.2026r.	określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty rodziców za pobyt dziecka w pieczy zastępczej	Uchwała w trakcie realizacji
80.	XL/201/2026	16.02.2026r.	zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2026	Uchwała w trakcie realizacji
81.	XL/200/2026	16.02.2026r.	przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2026 r., ustalenia maksymalnej wysokości dofinansowania opłat pobieranych przez nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie może być przyznane	Uchwała wysłana do organu nadzoru
82.	XL/202/2026	16.02.2026r.	przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu	Uchwała zrealizowana
83.	XL/203/2026	16.02.2026r.	powołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu i zmiany Uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu rady Powiatu	Uchwała w trakcie realizacji
84.	XL/204/2026	16.02.2026	przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim	Uchwała zrealizowana
85.	XL/205/2026	16.02.2026r.	przyjęcia rezygnacji z członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu	Uchwała zrealizowana
86.	XL/206/2026	16.02.2026r.	zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2026	Uchwała w trakcie realizacji

Informacja z realizacji Uchwał Rady Powiatu w Tomaszowie Maz. sporządzona została na podstawie informacji z komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych powiatu tomaszowskiego.

Starosta Tomaszowski

Dariusz Kowalczyk